

ÅRSREDOVISNING

för

Hallengren och Hiort AB

Org.nr. 559313-5048

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Hallengren, Styrelseledamot

2023-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet inom organisations-, ledarskaps- och grupputveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Det är bolagets andra räkenskapsår.

Företagets säte är i Falun.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 776 706	565 405
Resultat efter finansiella poster	-31 957	558
Soliditet (%)	-4,96	4,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under räkenskapsår är på grund av att verksamheten har återhämtat sig från pandemin Covid-19. Bolaget har fått ett par nya kunder och därefter omstartat med fysiska- och digitala kurser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	445	445
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		445	-445	0
Årets resultat			-34 313	-34 313
Belopp vid årets utgång	25 000	445	-34 313	-33 868

Av balansräkningen framgår att aktiekapitalet är förbrukat. Bolaget har ej upprättat kontrollbalansräkning och verksamheten bedrivs vidare med personligt ansvar.

Hallengren och Hiort AB

Org.nr. 559313-5048

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	445
Årets resultat	<u>-34 313</u>
	-33 868

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-33 868</u>
	-33 868

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-04-20 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 776 706	565 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 776 706</u>	<u>565 405</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 653 550	-545 381
Övriga externa kostnader		-148 518	-19 466
Personalkostnader		<u>-6 596</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 808 664</u>	<u>-564 847</u>
Rörelseresultat		-31 958	558
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>1</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>1</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-31 957	558
Resultat före skatt		-31 957	558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 356	-113
Årets resultat		<u>-34 313</u>	<u>445</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		130 725	84 750
Övriga fordringar		232	65 360
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 150	306 548
Summa kortfristiga fordringar		163 107	456 658
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 595	65 604
Summa kassa och bank		15 595	65 604
Summa omsättningstillgångar		178 702	522 262
SUMMA TILLGÅNGAR		178 702	522 262
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		445	0
Årets resultat		-34 313	445
Summa fritt eget kapital		-33 868	445
Summa eget kapital		-8 868	25 445
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		105 893	411 464
Skatteskulder		0	113
Övriga skulder		53 677	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 000	85 240
Summa kortfristiga skulder		187 570	496 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		178 702	522 262

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upplands Väsby

Martin Hallengren
Martin Hallengren

Lana Hallengren
Lana Hallengren

Catharina Hiort
Catharina Hiort

2023-06-30

2023-06-30

2023-06-30